
Résultats des courses

TEST PASS Page 1

12:15 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

111 1ère Série K1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:25

1 5 LESCALIER ALICIA 2:13:562 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DUBUT CAPUCINE 2:13:562 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23

2 8 GEORGEON PAULINE 2:14:925 (2)
MARSEILLE MAZARGUES CK 04 Cadet 1:363

3 6 LESCALIER ALICIA 2:16:082 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 2:520

4 1 FRECHOU INES 2:16:732 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Cadet 3:170

5 7 LACOSTE EMMA 2:17:260 (5)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 03 Junior 3:698

6 3 GEORGEON VALENTINE 2:18:312 (6)
MARSEILLE MAZARGUES CK 05 Cadet 4:750

7 4 VIDEIRA ALIZ…E 2:19:807 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 06 Senior 6:245

8 10 LARBOUILLAT Blandine 2:20:362 (8)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 02 Junior 2:800

9 2 BLANC EMMA 2:24:850 (9)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 03 Junior 11:288

10 9 PASQUET HELOISE 2:39:460 (10)
CCK DUNOIS 05 Cadet 25:898

112 2ème Série K1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:29

1 5 GRATTON ANAELLE 2:10:144 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CHARAYRON ROMANE 2:10:144 (1)
CCK LIMOUXIN 03 Junior

2 4 DENAIS MAUD 2:11:357 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 01 U23 1:213

3 3 FOREST MATHILDE 2:11:372 (3)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior 1:228

4 6 GEOFFRIN AMELIE 2:11:612 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 U23 1:468

5 1 SESMAT LOUISE 2:15:449 (5)
CKC D' ANNECY 03 Junior 5:305

6 8 RUMINSKI MARION 2:16:444 (6)
CK DU PAYS SEDANAIS 05 Cadet 6:300

7 7 GRATTON ANAELLE 2:17:174 (7)
ESACK 03 Junior 7:030

8 2 JACOB GABRIELLE 2:24:374 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 U23 14:230

9 9 GAUTIER MANON 2:34:032 (9)
CC NORMAND 04 Cadet 23:888

10 10 FRECHOU Marie 2:34:389 (10)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 06 Senior 24:245

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

TEST PASS Page 2

12:15 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

113 3ème Série K1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:33

1 2 ROBERT ZOE 2:10:618 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 BRISWALTER MARGAUX 2:10:618 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 98 U23

2 5 HUGUET MARIE 2:13:260 (2)
CK SP LIBOURNE 01 U23 2:642

3 6 LEFOULON SALYA 2:15:485 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE 01 U23 4:867

4 8 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:17:483 (4)
CKC VALLEE DE L'AIN 03 Junior 6:865

5 9 ROBERT LOUNA 2:23:980 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 13:362

6 7 ROBERT ZOE 2:24:918 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 06 Senior 14:300

7 4 GHIRINGHELLI MILA 2:26:248 (7)
LA ROCHE DERRIEN CK 04 Cadet 15:630

8 1 TAILFER LUCIE 2:29:173 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK 05 Cadet 18:555

9 3 CLAVIJO MARIE 2:30:985 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 20:367

10 10 PAILLER Ninon 2:39:138 (10)
CKC SAINT MIHIEL 06 Senior 28:520

141 Finale C K1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
12:00

1 3 PASQUET HELOISE 2:18:195 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LARBOUILLAT Blandine 2:18:195 (1)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 02 Junior

2 6 JACOB GABRIELLE 2:21:960 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 U23 -235

3 2 GAUTIER MANON 2:23:920 (3)
CC NORMAND 04 Cadet 1:725

4 7 BLANC EMMA 2:25:417 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 03 Junior 3:222

5 4 GHIRINGHELLI MILA 2:26:587 (5)
LA ROCHE DERRIEN CK 04 Cadet 4:392

6 1 CLAVIJO MARIE 2:29:837 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 11:642

7 5 TAILFER LUCIE 2:31:675 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK 05 Cadet 9:480

8 10 PAILLER Ninon 2:32:895 (8)
CKC SAINT MIHIEL 06 Senior 10:700

9 8 FRECHOU Marie 2:36:472 (9)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 06 Senior 14:277

10 9 PASQUET HELOISE 2:39:375 (10)
CCK DUNOIS 05 Cadet 21:180

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

TEST PASS Page 3

12:15 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

142 Finale B K1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
12:04

1 2 ROBERT LOUNA 2:16:032 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 RUMINSKI MARION 2:16:032 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 05 Cadet

2 4 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:16:734 (2)
CKC VALLEE DE L'AIN 03 Junior 702

3 3 LACOSTE EMMA 2:16:952 (3)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 03 Junior 920

4 7 SESMAT LOUISE 2:18:512 (4)
CKC D' ANNECY 03 Junior 2:480

5 9 GRATTON ANAELLE 2:19:459 (5)
ESACK 03 Junior 3:427

6 5 FRECHOU INES 2:19:904 (6)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Cadet 3:872

7 8 GEORGEON VALENTINE 2:20:952 (7)
MARSEILLE MAZARGUES CK 05 Cadet 920

8 6 ROBERT LOUNA 2:23:382 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 3:350

9 10 VIDEIRA ALIZ…E 2:23:704 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE 06 Senior 3:672

10 1 ROBERT ZOE 2:25:149 (10)
CKCIR  ST GREGOIRE 06 Senior 5:117

143 Finale A K1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
12:08

1 4 CHARAYRON ROMANE 2:06:368 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BRISWALTER MARGAUX 2:06:368 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 98 U23

2 7 HUGUET MARIE 2:07:933 (2)
CK SP LIBOURNE 01 U23 1:565

3 6 DUBUT CAPUCINE 2:07:966 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23 1:598

4 5 CHARAYRON ROMANE 2:09:198 (4)
CCK LIMOUXIN 03 Junior 2:830

5 2 FOREST MATHILDE 2:11:271 (5)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior 903

6 10 GEOFFRIN AMELIE 2:13:048 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 U23 2:680

7 8 DENAIS MAUD 2:15:378 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 01 U23 5:010

8 3 GEORGEON PAULINE 2:15:383 (8)
MARSEILLE MAZARGUES CK 04 Cadet 5:015

9 9 LESCALIER ALICIA 2:22:248 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 11:880

10 1 LEFOULON SALYA 2:28:728 (10)
ASS  SPIVE MANTAISE 01 U23 22:360

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


